
Uchwała nr 1471/276/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie - Jeziornie 
dodatkowego zatrudnienia 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 i 949) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Zofię Wojciechowską – Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie - Jeziornie dodatkowego 
zatrudnienia w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 5 w Konstancinie - Jeziornie, w okresie  
od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie - Jeziornie dodatkowego zatrudnienia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


